

LM-Lagerhotel A/S

**Erhvervsparken 3
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 58 27 33

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2017

Henrik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM-Lagerhotel A/S
Erhvervsparken 3
9632 Møldrup

CVR-nr.: 31 58 27 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Møldrup

Bestyrelse

Gerda Monberg
Henrik Jessen
Lars Peter Monberg

Direktion

Lars Peter Monberg, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord A/S
Sct. Mathias Gade 7
8800 Viborg

Vækstfonden
Strandvejen 104A
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og servicevirksomhed.

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lagerhotel og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 331.209, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.511.571.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.336.396	5.112
Personaleomkostninger	1	<u>-3.218.652</u>	<u>-2.704</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.117.744	2.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-350.189</u>	<u>-245</u>
Resultat før finansielle poster		767.555	2.163
Finansielle indtægter	2	2.655	7
Finansielle omkostninger		<u>-322.028</u>	<u>-309</u>
Resultat før skat		448.182	1.861
Skat af årets resultat	3	<u>-116.973</u>	<u>-385</u>
Årets resultat		<u>331.209</u>	<u>1.476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300
Overført resultat		<u>331.209</u>	<u>1.176</u>
		<u>331.209</u>	<u>1.476</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.484.780	10.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		755.752	599
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>8.087.086</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.327.618</u>	<u>11.193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.327.618</u>	<u>11.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.474.450	2.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	193
Andre tilgodehavender		466.454	67
Periodeafgrænsningsposter		<u>176.994</u>	<u>81</u>
Tilgodehavender		<u>3.117.898</u>	<u>2.909</u>
Værdipapirer		<u>26.100</u>	<u>24</u>
Værdipapirer		<u>26.100</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>21.742</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.165.740</u>	<u>2.941</u>
Aktiver i alt		<u>22.493.358</u>	<u>14.134</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		4.011.571	3.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300</u>
Egenkapital	5	<u>4.511.571</u>	<u>4.440</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>857.015</u>	<u>779</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>857.015</u>	<u>779</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.439.563	4.988
Andre kreditinstitutter		<u>6.294.604</u>	<u>1.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.734.167</u>	<u>6.188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	745.000	349
Kreditinstitutter		2.152.470	398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.532.765	813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.843	0
Selskabsskat		51.700	177
Anden gæld		<u>701.827</u>	<u>990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.390.605</u>	<u>2.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.124.772</u>	<u>8.915</u>
Passiver i alt		<u>22.493.358</u>	<u>14.134</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.895.821	2.435
Pensioner	133.000	123
Andre omkostninger til social sikring	70.571	57
Andre personaleomkostninger	<u>119.260</u>	<u>89</u>
	<u>3.218.652</u>	<u>2.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.300	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>355</u>	<u>7</u>
	<u>2.655</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.700	177
Årets udskudte skat	<u>77.642</u>	<u>224</u>
	<u>129.342</u>	<u>401</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	116.973	385
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>12.369</u>	<u>16</u>
	<u>129.342</u>	<u>401</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2016	15.988.795	2.127.193	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>378.609</u>	<u>8.087.086</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>16.008.795</u>	<u>2.505.802</u>	<u>8.087.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	5.395.703	1.528.173	0
Årets afskrivninger	<u>128.312</u>	<u>221.877</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>5.524.015</u>	<u>1.750.050</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.484.780</u>	<u>755.752</u>	<u>8.087.086</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.640.096	300.000	4.440.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	52.635	0	52.635
Årets resultat	0	331.209	0	331.209
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-12.369</u>	<u>0</u>	<u>-12.369</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>4.011.571</u>	<u>0</u>	<u>4.511.571</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.337.145	4.794.563	355.000	3.266.472
Andre kreditinstitutter	1.200.000	6.684.604	390.000	5.078.821
	6.537.145	11.479.167	745.000	8.345.293

7 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2016 kr.	2015 t.kr.
Inden for et år	49.663	49.932
Mellem 1 og 5 år	0	49.663
	49.663	99.595

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. 38.000 38.000

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM-Lager Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.047, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 18.572.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, debitorer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 3.230.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LM-Lager Holding A/S, Møldrup